
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   32 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  700/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 
  
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 12 Σεπτεμβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5686/10-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 
5)Μαρία Γκουγκουσκίδου  μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 700: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. 4586/10-9-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό 
Έβρου. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες & την διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  
         

Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. ΑΡ. ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 2902 02/07/12 150,00 01/08/12 69 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  149,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ (ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ) ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

2 3024 26/07/12 150,00 22/8/2012 366 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 150,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΥΣΤΗΡΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ  

3 3128 06/08/12 150,00 20/8/2012 9893 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 150,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4 3127 06/08/12 154,00 20/8/2012 4199 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 154,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

5 2832 15/06/12 2.000,00 29/8/2012 218985 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 1.019,82 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

6 3120 06/08/12 350,00 23/07/99 29/8/2012 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ 223,42 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ  07/08/12 
ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΥΠΟΥΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΤΑΞΗΣ 

7 2940 04/07/12 300,00 30/08/12 218987 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 88,02 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

8 2974 17/07/12 1.290,00 06/08/12 216 

ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 1.290,00 

ΑΓΟΡΑ 2 ΦΟΡΗΤΩΝ 
Η/Υ,2 ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 
ΠΟΝΤΙΚΙΩΝ ΚΑΙ 2 
ΤΣΑΝΤΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



9 2830 15/06/12 1.000,00 25/07/12 74 
ΔΗΜΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ 11ης 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
ΜΑΡΗΔΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ"ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ" 

10 2980 10/07/12 500,00 27/08/12 808 

METRICA-
ΜΕΤΡΗΤΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ Α.Ε.Ε. 207,56 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟ Υ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

11 2829 15/06/12 5.000,00 16/07/12 842 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ Α.Ε. 4.920,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 18η 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΝΕΩΝ 
ΑΡΔΑΣ 2012 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

12 3124 08/08/12 480,00 27/08/12 65 
ΑΛΜΠΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 380,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ 

13 2987 18/07/12 123,00 26/07/12 2442 
ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 123,00 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΙΑΛΗΣ 
ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

14 2973 12/07/12 835,00 25/07/12 889 

Ε.ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ "Η 
ΓΝΩΜΗ" 285,36 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΔΑΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

15 2973 12/07/12 835,00 25/07/12 11012 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ 
"ΕΛΕΥΘΕΡΗ 
ΘΡΑΚΗ" 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΔΑΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

16 2973 12/07/12 835,00 25/07/12 6307 

ΔΑΓΚΑΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ 
¨ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ 
ΤΥΠΟΣ¨ 299,87 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΔΑΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



17 3021 27/07/12 2.000,00 22/08/12 12 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΟ 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ 
ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ ΜΕ 
ΑΥΘΕΝΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 
ΤΩΝ PICASSO,DALI 
ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ" ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

18 2068 17/02/12 138.314,08 01/08/12 201203258396 Ο.Τ.Ε. ΑΕ 20,68 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ 

19 3192 27/08/12 4.800,00     

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ Γ' ΚΑΙ Δ' 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

20 3159 13/08/12 72,50 31/08/12 10201 
ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 72,50 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΠΟΣΟΥ ΤΕΛΟΥΣ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
Ε.Ι.Χ. ΕΒΜ3954 ΑΠΌ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

21 3160 13/08/12 195,00 31/08/12 1921 
ΜΕΜΙΣ ΟΓΛΟΥ 
ΙΜΠΡΑΗΜ ΤΟΥ ΙΖΕΤ 195,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΠΟΣΟΥ ΤΕΛΟΥΣ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
Ε.Ι.Χ. ΕΒΚ 2621 ΑΠΌ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

22 3084 30/07/12 8.300,00 29/08/12   
ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
κλπ. δικαιούχοι 8.205,52 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - ΜΑΙΟΣ 
2012 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΕΡΓΑΣΘΗΚΑΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

23 3083 30/07/12 9.000,00 29/08/12   
ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
κλπ. δικαιούχοι 8.916,26 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ,  ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - ΜΑΙΟΣ 
2012 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΕΡΓΑΣΘΗΚΑΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



24 3626 18/07/12 565,00 07/08/12 48 ΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 565,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 
Ν.ΕΒΡΟΥ  

25 3631 18/07/12 565,00 07/08/12 41 
ΓΑΛΑΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 565,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 
Ν.ΕΒΡΟΥ  

26 3632 18/07/12 565,00 07/08/12 104 
ΚΟΤΤΟΡΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 565,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 
Ν.ΕΒΡΟΥ  

27 3633 18/07/12 565,00 07/08/12 378 
ΚΩΤΣΙΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 565,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 
Ν.ΕΒΡΟΥ  

28 3204 23/08/12 24,00 04/09/12 657 
I.ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 24,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 5 USB 
STICKS ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ 

29 3211 23/08/12 2.000,00     

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ 
ΎΔΡΕΥΣΗΣ Ν. 
ΈΒΡΟΥ 2.000,00 

ΛΟΓ/ΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

30 1473 06/02/12 322.000,00   ΜΙΣΘ. 
ΓΚΑΖΕΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 137.255,81 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

31 2576 07/05/12 1.000,00   ΜΙΣΘ. 
ΜΠΑΚΑ ΑΝΝΑ - 
ΜΑΡΙΑ 797,93 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΕΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



32 2577 03/05/12 9.700,00   ΜΙΣΘ. 
ΜΠΑΚΑ ΑΝΝΑ - 
ΜΑΡΙΑ 4.097,60 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΕΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

33 2578 03/05/12 3.300,00   ΜΙΣΘ. 
ΜΠΑΚΑ ΑΝΝΑ - 
ΜΑΡΙΑ 1.638,60 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΕΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

34 3115 06/08/12 651,90 30/08/12 74 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ 
Ο.Ε. 651,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

35 3123 06/08/12 196,80 30/08/12 80 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ 
Ο.Ε. 196,80 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

36 2070 17/02/12 150.000,00 04/09/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 10.528,00 

ΔΕΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

37 2068 17/02/12 138.314,08 04/09/12 ΟΤΕ Ο.Τ.Ε. ΑΕ 4.278,00 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 
ΤΕΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

38 3133 06/08/12 669,00 31/08/12 45557 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Γ & 
ΣΙΑ ΟΕ 669,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΤΟΝΕΡ 
Η/Υ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΡΕΝΟ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

39 2865 27/06/12 115,18 04/07/12 153 

ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 115,18 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Η/Υ 
ΣΤΟ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

40 3118 02/08/12 350,00 28/08/12 48 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 130,00 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΠΌ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΦΑΡΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΙΜΕΝΑ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΑΠΌ 
31-5-2011 
ΜΝΗΜΟΝΙΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1



41 2513 26/04/12 5.000,00 28/08/12 9 
ΒΟΛΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗ 
ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΑΒΑΝΤΟΣ(ΑΜΟΙΒΗ 
ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΚΙΩΝ ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
2011" 

42 2068 17/02/12 138.314,08 07/09/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 1.166,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ 

         
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 700/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΤΝ7ΛΒ-ΞΜ1


